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jest przeznaczOna do segregacji
zebrany,,ch odpadów kotrrunalnyclr.

oPINIA
doĘcząca uciążliwości środowiskowej przedsięwzięcia polegającego na

modernizacji i rozbudowie części mechanicznej instalacji mechaniczno-
biologicznego przetwarzania od padów kom unalnych w kompleksie go§podarki

odpadami w Żywcu,
wykonana na zlecenie zakładu Beskid Żywiec Sp. z o.o.

OPinię opracowano na podstawie dokurnentu - Kirrta irrttlrmacyjna przedsięwzięcia
..Vlodęrnizacja i rozbtldowa części mechanicznej instalacji nreclraniczllo - biologicznego
przetwarzania odpadów komunalny.ch".

1. Ogólna charakterystyka istniejącej instalacji mechanicznej

Projektowana inwestycja zlokalizowana będzie w Zywcu, przy ulicy Kabaty 2. na terenie
kompleksu gospodarki odpadami nalezącego do Beskid Żywiec Sp. z o.o. Kompleks
gospodarki odpadami położony jest rv północno - zachodniej części miasta Zywiec. Według
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Uchwała nr LIII13771ż0I3 Rady
Miejskiej w Zywcu z dnia 28.11.20l3 r,). teren przewidziany pod planowaną inrvestycję
nalezy do tęrenów, dla których ustalono jako przeznaczenie mozliwość lokalizacji sieci
i urządzeń związanych z gospodarowaniem odpadami, tj. składowiska odpadów,
kompostownie, sortorłIie. bazy przeładunkowe odpadów ię.

W skład kompleksu gospodarki odpadanri Beskid Zywiec Sp. z o.o, wchodzą instalacje
do zagospodarowania odpadów. w tym do odzysku i unieszkodliwiania. .Iedną z instalacji jest
instalacja mechaniczno-biologicznego przetrvarzania (MBP) odpadów komunalnych.

lnstalacja MBP posiada status Regionalnej lrrstalacji Przetwarzania Odpadów
Komunalnych. Sejmik Województwa Śląskiego, Uchwałą NrY11712lż016 podjętą w dniu l8
sĘcznia 2016 r., wpisał instalację MBP, należącą do Beskid Żywiec Sp. z o.o., połozoną
w Zywcu przy uI. Kabaty 2, do Wojewódzkiego Planu Cospodarki Odpadami jako regionalną
(dla IV regiortu gospodarki odpadami;.

Część mechaniczna istniejącej instalacji \,{BP
znrieszany,ch odpadów komunalnyclr oraz selektyr.vnie
Instalacja składa się z trzech lirrii:
c linii sortowniczuj zmieszanl,ch odpadórv kolnunalny,clr (gtównc urządzcnia tinii to: przcnośnik

kiurałorvo-podarvcz\,. przenośnik \\zJloszt}c},, przesierł,acz dysko,uv1,. przcnosrrik \\,znosząc()-

pozionry traticji nadsitowej zmiesziury,ch odpaclórł,komunalnych. kabirra softorłnicza):


